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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup i dostawa wszczepialnych i niewszczepialnych wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Urazowo-Ortopedycznego” – znak sprawy ZP/38/2024.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 pozycja 4:
Trzpień, mocowany w przynasadzie, bezcementowy, wykonany ze stopu tytanu, pokryty w części bliższej i kołnierzowej porowatym tytanem oraz w całości hydroksyapatytem, kołnierzowy o geometrii potrójnego stożka CCD 130°, w 12 rozmiarach, w wersji Standard i High Offset, o długości trzpienia 97 -119mm. Równomierny wzrost rozmiaru ML o 1 mm między rozmiarami. Lateralizacja o 6mm w rozmiarach 1-4 oraz o 8mm w rozmiarach 5-12. Stożek 12/14, szyjka spłaszczona w płaszczyźnie ML. Dostosowany do technik małoinwazyjnych.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4:
W poz. 4- śruby zmiennokątowe 3.5 zamiast śrub 3.5 z głową 2.7?
W poz. 6 – śruby korowe 2.4 zamiast Śrub konikalnych 2,7?
W poz 8 – śruby korowe 3.5 zamiast Śrub korowych 3,5 z głową 2,7?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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